
COPIA 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  182 DATA  02/12/2020 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2020/2022 E 

PIANO DELLE PERFORMANCE P.D.P.  MODIFICA N. 8 (14° 

VARIAZIONE DI BILANCIO).           
 

_______________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemilaventi addì due del mese di dicembre alle ore diciotto e minuti ventidue, regolarmente 

convocata, si è riunita in modalità “a distanza”, ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17 marzo 2020, n. 18 e del 

DPGR n. 120 del 26.10.2020 e successivi provvedimenti, la Giunta Comunale. 

 

La seduta, in esecuzione dei criteri stabiliti con Decreto Sindacale n. 3 del 30.03.2020 che ha disciplinato 

la materia, si intende, in via convenzionale, effettuata presso la sede istituzionale del Comune. 

 

Lo svolgimento della seduta avviene totalmente mediante collegamento da remoto a mezzo videocamera 

e dispositivo informatico e segnatamente come segue:  

 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco Sì 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore No 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore No 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 2 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Vigorito Clelia Paola che è collegato in audio/video nel 

proprio ufficio. 

La seduta si svolge in modalità videoconferenza on-line sulla piattaforma GoToMeeting Codice di 

accesso 575-696-309. 

Il Sindaco ing. Giovanni PONCHIA  e gli Assessori Paolo MINETTI e LINZALATA Maria Teresa, oltre 

al Presidente del Consiglio Antonio PELLEGRINO sono tutti collegati in audio/video, verificata 

l’identità di tutti il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



Delibera di G.C. n. 182 del   02/12/2020 

 

OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2020/2022 E PIANO DELLE 

PERFORMANCE P.D.P.  MODIFICA N. 8 (14° VARIAZIONE DI BILANCIO).           

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

- con deliberazione del C.C. n. 38 del 25/09/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione - D.U.P 2020 – 2022; 

- con deliberazione n. 65 del 21/12/2019 il Consiglio Comunale ha approvato la nota di aggiornamento del 

Documento Unico di Programmazione 2020/2022; 

- con deliberazione n. 67 del 21/12/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2020/2022;  

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 

107 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è 

attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI 

DECRETO 

1 Qualità Vita BUCCHINI Tiziana n. 28 del 23/07/2019 

2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 26 del 23/07/2019 

3 Tecnico e tecnico 

manutentivo 

PERUZZO Viviana n. 27 del 23/07/2019 

4 settore soppresso 

5 Affari Generali VIGORITO Clelia Paola n. 22 del 21/06/2019 

6 Vigilanza Comm. MERCURIALI Luigi Massimo n. 5 del 30/04/2020 

Dato atto che: 

- con deliberazione di G.C. n. 1 del 08.01.2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il 

triennio 2020/2022, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così come individuati con i 

decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi “budgets”, rimandando ad un 

successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2020 e dei relativi obiettivi strategici e di 

processo; 

- con deliberazione di G.C. n. 67 del 29.05.2020 è stato approvato il Piano delle Performance 2020 ad 

integrazione del P.E.G. approvato con la sopra citata deliberazione di G.C. n. 1 dell’08.01.2020; 

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale sotto indicate aventi per oggetto le modifiche già 

apportate al Piano Esecutivo di Gestione (PEG) triennio 2020/2022: 

- delibera della Giunta Comunale n. 37 del 04.03.2020; 

- delibera della Giunta Comunale n. 63 del 29.04.2020; 

- delibera della Giunta Comunale n. 74 del 09.06.2020 

- delibera della Giunta Comunale n.98 del 29/07/2020; 

- delibera della Giunta Comunale n. 120 del 09/09/2020; 

- delibera della Giunta Comunale n. 136 del 07/10/2020; 

Visto il successivo atto adottato dal C.C. n. 75 del 25/11/2020, avente per oggetto: “Variazione n. 14 al 

bilancio di previsione triennale 2020/2022, ai sensi art. 175 c. 2 del tuel - d. lgs. 267/2000”.  

Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 

finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come 

modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 



Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2020/2022, approvato dalla Giunta 

Comunale con atto n. 1 del 08/01/2020, così come integrato il Piano delle Performance 2020, giusta 

delibera di G.C. n. 67 del 29.05.2020, in conseguenza delle variazioni di bilancio apportate con la 

deliberazione adottata dal Consiglio Comunale in data 25/11/2020, n.75 (14° Variazione di Bilancio);  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi così come 

modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati (all. n. 1), redatti in 

conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi armonizzati 

di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una maggiore o 

minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 

AA/ros 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

F.to Ing. Giovanni PONCHIA 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione 

 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 04/12/2020 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 

 è stata trasmessa, con elenco n. 41, in data 04/12/2020 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del 

D.Lgs. 267/2000); 

 

 

Montanaro, lì 04/12/2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
  

Montanaro, lì  04/12/2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 

267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 

18/08/2000 n.267 

 

 

Montanaro, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

18.637,99

18.637,99

17.315,78

17.315,78

35.953,77

35.953,77

2020
2 0101 101 140 / 1 / 1 Contributo MIUR Piano di azione nazionale pluriennale per la promozione del sistema

integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino ai sei anni (cassa)

5.361,85

5.361,85

4.981,34

4.981,34

10.343,19

10.343,19

2020
2 0101 102 170 / 2 / 2 Contributo regionale compartecipazione "Piano di azione nazionale  per la promozione

del sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino ai sei anni" (cassa)

1.200,00

1.200,00

-1.200,00

-1.200,00

0,00

0,00

2020
2 0101 102 440 / 8 / 7 Contributo da Regione per materiale bibliografico (uscita cap.2000.2.10)

(cassa)

TOTALE:
21.097,12

2020

(cassa)

21.097,12

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2020
4 01 1 1450 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Scuola materna (altri beni e

materiali di consumo n.a.c) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2020
4 02 1 1670 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Scuole medie (altri beni di

consumo) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

1.200,00

-1.200,00

-1.200,00

0,00

0,00

2020
5 02 1 2000 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Acquisto materiale bibliografico con contributo Regione

Piemonte (Entrata cap.440.8.7) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.800,00

18.800,00

16.297,12

16.297,12

35.097,12

35.097,12

2020
12 01 1 3790 / 4 / 6 Trasferimenti correnti / Trasferimento contributo MIUR "Piano di azione nazionale

pluriennale per la promozione del sistema integrato dieducazione e di istruzione dalla
nascita sino ai sei anni"

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2020
12 04 1 4090 / 2 / 8 Trasferimenti correnti / Interventi per solidarietà alimentare emergenza COVID-

Trasferimento ad istituzione sociale privata per distribuzione derrate alimentari a
famiglie in disagio economico-sociale.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.500,00

11.500,00

1.000,00

1.000,00

7.500,00

12.500,00

2020
12 05 1 4120 / 2 / 4 Trasferimenti correnti / Contributi ad istituzioni varie per servizi socio-assistenziali

(traferimento a Istituzioni sociali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

5.985,79

1.000,00

1.000,00

6.000,00

6.985,79

2020
12 05 1 4120 / 2 / 6 Trasferimenti correnti / Contributi a persone o famiglie in stato di bisogno o disagio

(trasferimenti a famiglie) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2020
13 07 1 470 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Interventi a tutela della salute pubblica emergenza

COVID-19  - servizi di sanificazione locali Castello comunale  utilizzati dai medici di
base per fronteggiare l'epidemia sanitaria.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
24.797,12

2020

(cassa)

24.797,12

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

5.000,00

36.446,88

92,81

92,81

5.092,81

36.539,69

2020
1 0101 108 10 / 1 / 2 recupero ici - ACCERTAMENTI

(cassa)

188.476,94

188.476,94

30.440,00

30.440,00

218.916,94

218.916,94

2020
2 0101 101 130 / 2 / 6 Fondo per l'esercizio delle funzioni fondamentali - emergenza COVID - (art.106

D.L.34/2020 "Rilancio"). (cassa)

TOTALE:
30.532,81

2020

(cassa)

30.532,81

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

26.400,00

26.792,95

400,00

400,00

26.800,00

27.192,95

2020
1 01 1 30 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Indennità Sindaco e Assessori e Presidente Consiglio e

gettoni di presenza (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.070,34

1.070,34

87,66

87,66

1.158,00

1.158,00

2020
1 02 1 120 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

720,42

720,42

117,66

117,66

838,08

838,08

2020
1 02 1 120 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.330,00

6.330,00

120,00

120,00

6.450,00

6.450,00

2020
1 02 1 120 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / oneri ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.220,00

2.220,00

60,00

60,00

2.280,00

2.280,00

2020
1 02 1 180 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

110,00

114,30

20,00

20,00

130,00

134,30

2020
1 02 1 130 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per uffici amministrativi - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

250,00

250,00

50,00

50,00

300,00

300,00

2020
1 02 1 130 / 2 / 8 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Uffici Amministrativi  -

materiale informatico (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

200,00

200,00

700,00

700,00

2020
1 02 1 140 / 7 / 8 Acquisto di beni e servizi / Spese per formazione e riqualificazine dipendenti in materia

di privacy (acquisizione servizi formazione obbligatoria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

187,20

50,00

50,00

150,00

237,20

2020
1 02 1 140 / 10 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici (altri servizi

diversi) (cassa)

GIOVE Siscom 10di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.410,67

1.410,67

126,35

126,35

1.537,02

1.537,02

2020
1 03 1 230 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

310,00

310,00

-267,62

-267,62

42,38

42,38

2020
1 03 1 230 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / Assegni familiari Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.321,82

8.321,82

60,00

60,00

8.381,82

8.381,82

2020
1 03 1 290 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.900,00

3.015,60

527,00

527,00

2.427,00

3.542,60

2020
1 03 1 240 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio ragioneria (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10,00

10,00

25,00

25,00

35,00

35,00

2020
1 03 1 250 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / servizi ufficio Ragioneria - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.370,00

1.864,12

100,00

100,00

1.470,00

1.964,12

2020
1 03 1 250 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per la riscossione entrate e gestione conti (spese per

servizi finanziari n.ac.) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.998,00

8.498,00

1.950,00

1.950,00

8.948,00

10.448,00

2020
1 03 1 250 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / servizi per attività di natura finanziaria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.104,77

1.104,77

125,70

125,70

1.230,47

1.230,47

2020
1 04 1 340 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

4.480,00

4.480,00

-240,00

-240,00

4.240,00

4.240,00

2020
1 04 1 400 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40,00

40,00

25,00

25,00

65,00

65,00

2020
1 04 1 350 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per ufficio tributi - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

50,00

10,00

10,00

60,00

60,00

2020
1 04 1 360 / 8 / 1 Acquisto di beni e servizi / Rimborso spese viaggi ufficio tributi - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.488,61

9.545,07

2.990,00

2.990,00

10.478,61

12.535,07

2020
1 04 1 410 / 6 / 3 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Sgravi e restituzioni di imposte e tasse di

natura corrente (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

198,50

198,50

-113,66

-113,66

84,84

84,84

2020
1 05 1 450 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

450,00

546,12

125,00

125,00

575,00

671,12

2020
1 05 1 470 / 3 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile Via Bertini

- consumo acqua (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

375,00

402,38

130,00

130,00

505,00

532,38

2020
1 05 1 470 / 4 / 11 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento altri immobili

comunali (consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.724,24

66.724,24

820,00

820,00

67.544,24

67.544,24

2020
1 06 1 560 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale u.t.c.  - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

188,69

188,69

-67,09

-67,09

121,60

121,60

2020
1 06 1 560 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.450,00

2.450,00

270,00

270,00

2.720,00

2.720,00

2020
1 06 1 560 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

630,00

630,00

-50,00

-50,00

580,00

580,00

2020
1 06 1 560 / 2 / 13 Redditi da lavoro dipendente / Assegni familiari personale ufficio tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30,00

30,00

10,00

10,00

40,00

40,00

2020
1 06 1 580 / 12 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizi per  Ufficio Tecnico - Economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

981,29

981,29

175,32

175,32

1.156,61

1.156,61

2020
1 07 1 670 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.636,50

1.636,50

-50,00

-50,00

1.586,50

1.586,50

2020
1 07 1 670 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.763,41

4.763,41

151,17

151,17

4.914,58

4.914,58

2020
1 07 1 670 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / Compensi al personale dipendente per censimenti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.133,70

1.133,70

35,98

35,98

1.169,68

1.169,68

2020
1 07 1 670 / 2 / 13 Redditi da lavoro dipendente / Oneri previdenziali e assistenziali obbligatori su

compensi censimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

404,89

404,89

12,85

12,85

417,74

417,74

2020
1 07 1 730 / 2 / 6 Imposte e tasse a carico dell'ente / I.R.A.P. su compensi al personale dipendente per

censimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

150,00

10,00

10,00

140,00

160,00

2020
1 07 1 680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per uffici demografici - fiori - economato

(cassa)

GIOVE Siscom 10di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

34.000,00

34.000,00

3.000,00

3.000,00

37.000,00

37.000,00

2020
1 11 1 780 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.616,00

8.616,00

700,00

700,00

9.316,00

9.316,00

2020
1 11 1 780 / 6 / 2 Redditi da lavoro dipendente / oneri fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.895,00

2.895,00

300,00

300,00

3.195,00

3.195,00

2020
1 11 1 840 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

94.513,04

94.513,04

-12.000,00

-12.000,00

82.513,04

82.513,04

2020
3 01 1 1110 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / STIPENDIO personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.493,00

3.493,00

60,00

60,00

3.553,00

3.553,00

2020
3 01 1 1110 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale a

tempo determinato Polizia Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.362,92

8.362,92

-927,15

-927,15

7.435,77

7.435,77

2020
3 01 1 1110 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.515,29

26.515,29

2.900,00

2.900,00

29.415,29

29.415,29

2020
3 01 1 1110 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

900,00

900,00

-210,00

-210,00

690,00

690,00

2020
3 01 1 1110 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / ASSEGNI FAM.personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

9.111,07

9.111,07

-97,56

-97,56

9.013,51

9.013,51

2020
3 01 1 1170 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.200,00

2.728,59

-550,00

-550,00

1.650,00

2.178,59

2020
4 02 1 1570 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(consumo acqua). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

4.229,43

750,00

750,00

3.750,00

4.979,43

2020
4 02 1 1680 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento scuole medie

(consumo acqua). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

73,07

73,07

-37,40

-37,40

35,67

35,67

2020
4 06 1 1880 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

387,30

387,30

-288,90

-288,90

98,40

98,40

2020
4 06 1 1880 / 2 / 8 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate cucina

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.420,18

6.420,18

-72,25

-72,25

6.347,93

6.347,93

2020
4 06 1 1880 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale cucina

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

46.340,38

46.340,38

70,00

70,00

46.410,38

46.410,38

2020
5 02 1 1990 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.833,36

3.833,36

130,00

130,00

3.963,36

3.963,36

2020
5 02 1 2050 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.083,99

1.083,99

115,59

115,59

1.199,58

1.199,58

2020
8 01 1 3090 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale urbanistica e gestione

territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

4.384,95

4.384,95

35,00

35,00

4.419,95

4.419,95

2020
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350,00

448,55

100,00

100,00

450,00

548,55

2020
8 02 1 3220 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Case e.r.p.- energia

elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

240,00

240,00

-48,50

-48,50

191,50

191,50

2020
9 02 1 3640 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.325,85

6.325,85

40,00

40,00

6.365,85

6.365,85

2020
9 02 1 3640 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5,00

5,00

10,00

10,00

15,00

15,00

2020
9 02 1 3660 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Rimborso spese viaggi personale parchi e giardini  -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.100,00

4.100,00

437,99

437,99

4.537,99

4.537,99

2020
9 03 1 3570 / 4 / 4 Trasferimenti correnti / contributi per riduzioni rifiuti ad utenze non domestiche -

Trasferimenti a  imprese private. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

260,00

260,00

66,00

66,00

326,00

326,00

2020
9 03 1 3570 / 4 / 5 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti  comando stazione

carabinieri - Trasferimenti a Amministrazioni centrali (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

7.000,00

7.000,00

2020
9 03 1 3570 / 4 / 6 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni TARI Frazione Pogliani

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di7Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.150,00

2.150,00

430,00

430,00

2.580,00

2.580,00

2020
9 03 1 3570 / 4 / 8 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti per istituzioni sociali

private (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.200,00

6.200,00

-3.551,51

-3.551,51

2.648,49

2.648,49

2020
10 05 1 2760 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

872,44

872,44

-500,00

-500,00

372,44

372,44

2020
10 05 1 2760 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.115,14

1.115,14

-844,50

-844,50

270,64

270,64

2020
10 05 1 2760 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

2.000,00

-821,71

-821,71

1.178,29

1.178,29

2020
10 05 1 2760 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

580,00

580,00

-452,84

-452,84

127,16

127,16

2020
10 05 1 2760 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

650,00

650,00

-392,94

-392,94

257,06

257,06

2020
10 05 1 2820 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

100,00

15,00

15,00

65,00

115,00

2020
10 05 1 2780 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizio automezzi viabilità - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

50,00

50,00

550,00

550,00

2020
10 05 1 2830 / 2 / 1 Altre spese correnti / rimborso franchigia su sinistri

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di8Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

319,66

319,66

125,06

125,06

444,72

444,72

2020
12 04 1 4080 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.750,00

14.750,00

-6.040,65

-6.040,65

8.709,35

8.709,35

2020
14 02 1 4740 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio commercio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

305,23

305,23

-106,69

-106,69

198,54

198,54

2020
14 02 1 4740 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio commercio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.927,54

3.927,54

-1.441,48

-1.441,48

2.486,06

2.486,06

2020
14 02 1 4740 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio commercio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.009,43

1.009,43

-513,45

-513,45

495,98

495,98

2020
14 02 1 4740 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale ufficio

commercio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

171,00

-100,00

-100,00

0,00

71,00

2020
14 02 1 4470 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese per fiera Santa Cecilia - imposte e tasse -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.300,00

1.300,00

-528,62

-528,62

771,38

771,38

2020
14 02 1 4800 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio commercio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

25,00

49,00

-25,00

-25,00

0,00

24,00

2020
14 02 1 4420 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per fiera Santa Cecilia - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

0,00

2020
14 02 1 4430 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per l'organizzazione di fiere, esposizioni e simili -

prestazione di servizi (cassa)

GIOVE Siscom 10di9Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.500,00

-1.000,00

-1.000,00

500,00

500,00

2020
14 02 1 4430 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizi professionali e specialistici settore

commercio. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

0,00

8.000,00

0,00

18.000,00

0,00

2020
20 03 1 780 / 6 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Fondo rinnovi contrattuali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-12.220,19

2020

(cassa)

-4.220,19

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 10di10Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

4.089,90

4.089,90

1.500,00

1.500,00

5.589,90

5.589,90

2020
1 05 1 460 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Acquisto del servizio di sanificazione degli uffici, ambienti

e mezzi comunali - emergenza sanitaria COVID-19 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

662,00

696,55

1.000,00

1.000,00

1.662,00

1.696,55

2020
1 05 1 470 / 3 / 6 Acquisto di beni e servizi /  Manutenzione ordinaria stabile di via Bertini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

400,00

2020
1 05 1 480 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Noleggio veicoli per attività solidale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.300,00

17.300,00

-16.000,00

-16.000,00

1.300,00

1.300,00

2020
1 05 2 6130 / 8 / 12 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria tetto Castello

(fin. con oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.000,00

43.989,40

16.000,00

16.000,00

56.000,00

59.989,40

2020
1 05 2 6130 / 14 / 12 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali opere edili e complementari (fin. oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

353,00

353,00

353,00

353,00

2020
1 06 1 630 / 2 / 4 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Rimborsi di parte corrente a famiglie Servizio

Tecnico e tecnico manutentivo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

9.640,71

9.640,71

9.640,71

9.640,71

2020
1 06 2 6230 / 2 / 6 Altre spese in conto capitale / Rimborsi in conto capitale di somme non dovute alla

Regione Servizio Tecnico e tecnico manutentivo. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.500,00

500,00

500,00

2.000,00

2.000,00

2020
1 11 1 460 / 2 / 13 Acquisto di beni e servizi / Acquisti dispositivi di protezione individuale personale

comunale -  emergenza sanitaria COVID-19 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

13.481,00

13.481,00

13.481,00

13.481,00

2020
4 01 2 7070 / 2 / 4 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi di riqualificazione degli edifici

scolastici per conseguenza emergenza sanitaria da Covid 19- Bando Ministero
dell'Istruzione fin. contributo ministeriale - Acquisti per scuola materna (e. voce 1

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

15.000,00

-15.000,00

-15.000,00

0,00

0,00

2020
4 02 2 7130 / 7 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi di riqualificazione degli edifici

scolastici per conseguenza emergenza sanitaria da Covid 19- Bando Ministero
dell'Istruzione fin. contributo ministeriale - e. voce 1000.2.11

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.519,00

1.519,00

1.519,00

1.519,00

2020
4 02 2 7170 / 2 / 5 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi di riqualificazione degli edifici

scolastici per conseguenza emergenza sanitaria da Covid 19- Bando Ministero
dell'Istruzione fin. contributo ministeriale - Acquisti per scuola elementare (e. voc

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.130,69

32.098,51

-9.640,71

-9.640,71

10.489,98

22.457,80

2020
8 02 2 8690 / 2 / 1 Contributi agli investimenti / contributo superamento ed elimin. barriere architetton. -

contributo Regione (E 1020.25.1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2020
9 02 1 3660 / 4 / 12 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria parco Castello

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

754.490,00

820.200,42

18.500,00

18.500,00

772.990,00

838.700,42

2020
9 03 1 3550 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizio Igiene Urbana

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2020
9 03 1 3550 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Interventi a tutela della salute pubblica emergenza

COVID-19  - servizio di raccolta rifiuti per attività svolte dai medici di base per
fronteggiare l'epidemia

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.700,00

5.700,00

2.000,00

2.000,00

7.700,00

7.700,00

2020
10 05 1 2780 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio -

riparazioni automezzi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

5.770,00

6.266,78

1.500,00

1.500,00

7.270,00

7.766,78

2020
11 01 1 3320 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo gruppo comunale Protezione

civile e volontari -  altri beni e materiali di consumo n.a.c (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
29.253,00

2020

(cassa)

29.253,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC n° 75 del 25/11/2020  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

250,00

250,00

250,00

250,00

500,00

500,00

2020
1 02 1 130 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Settore Affari generali (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

2020
1 02 1 140 / 10 / 12 Acquisto di beni e servizi / Spesa per innovazione tecnologica e digitalizzazione  dei

servizi comunali (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.667,34

250,00

250,00

1.250,00

1.917,34

2020
1 07 1 680 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo Uffici demografici(carta,

cancelleria, stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
2.000,00

2020

(cassa)

2.000,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




